
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. list Opštine Kotor“ br. 3/04, i „Sl. list Crne 
Gore“ – opštinski propisi br. 17/08, 31/09, 40/10 i 4/11), Skupština Opštine Kotor  na sjednici 
održanoj 26. 04. 2016. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni  Rješenja o imenovanju  

Savjeta Kulturnog centra „Nikola Đurković“ Kotor 

 

 

1.  Ana Bukilica se razrješava dužnosti člana Savjeta Kulturnog centra „Nikola 
Đurković“ Kotor – zbog podnošenja ostavke. 
 

2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG“ 
– opštinski propisi.  

 

Broj: 11-5735 

Kotor,  26. 04. 2016. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNIK, 

Nikola Bukilica  

 


